平成 27 年９月 25 日

各位

会 社 名 メドピア株式会社

代表者名 代表取締役社長 石見 陽

（コード番号：6095 東証マザーズ）

問合せ先 取締役 山中 篤史

     TEL 03-6447-7961

組織改定及び人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 27 年９月 25 日開催の取締役会において、下記のとおり組織改定及び人事

異動を行うことを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 組織改定について

（１） 組織改定の目的

新たな組織体制により、迅速かつ的確な意思決定を行う体制の構築を図るとと

もに、業務の効率化を図ることで、企業価値の向上に努めて参ります。

（２） 組織改定の内容

① セールス&マーケティング部をセールス&マーケティング部とキャリアサー

ビス部に分割（平成 27 年 10 月１日付）。

② CTO 室及び技術部を新設（平成 27 年 11 月１日付）。

2. 人事異動について

① 平成 27 年 10 月 1 日付

新役職 氏名 旧役職

取締役

セールス&マーケティング部長 兼

キャリアサービス部管掌

脇丸 俊郎 取締役

セールス&マーケティング部長

キャリアサービス部長 北崎 森平 －

② 平成 27 年 11 月１日付

新役職 氏名 旧役職

取締役

セールス&マーケティング部管掌 兼

キャリアサービス部管掌 兼

メディカルサービス部管掌

脇丸 俊郎 取締役

セールス&マーケティング部長 兼

キャリアサービス部管掌

執行役員

CTO 室長 兼

技術部管掌

福村 彰展 執行役員

メディカルサービス部長

セールス&マーケティング部長 二郷 太輔 －

メディカルサービス部長 天坊 吉彦 －

技術部長 篠原 祐貴 －

以上